[image: ]

О льготном проезде обучающихся на городском общественном транспорте

			Утративший силу

Решение Шымкентского городского маслихата Южно-Казахстанской области от 25 декабря 2007 года № 5/41-4с. Зарегистрировано Управлением юстиции города Шымкента от 18 января 2008 года № 14-1-68. Утратило силу решением Шымкентского городского маслихата Южно-Казахстанской области от 27 марта 2015 года № 46/340-5с
      Сноска. Утратило силу решением Шымкентского городского маслихата Южно-Казахстанской области от 27.03.2015 № 46/340-5с.

      В соответствии со статьей 6 и пунктом 4 статьи 47  Закона Республики Казахстан "Об образовании", статьей 6 Закона Республики Казахстан "О государственной молодежной политике в Республике Казахстан", городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Предоставить льготный проезд на городском общественном транспорте (кроме такси) учащимся профессиональных школ, колледжей, студентам высших учебных заведений очной формы обучения с оплатой 50 процентов от существующего тарифа.

      2. Рекомендовать акимату города Шымкента принять меры по реализации настоящего решения.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его официального опубликования.
      Председатель сессии

      городского маслихата
      Секретарь городского маслихата

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig